
Uchwała Nr III/42/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 28 grudnia 2006r. 

 
w sprawie : zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia z tytułu inkasa. 
 

tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr IV/70/2007 z dnia 15 lutego 2007r.   
(wejście w życie: 15 marca 2007 roku), uchwały nr  V/109/2007 z dnia 29 marca 2007r. 

(wejście w życie: 26 kwietnia 2007 roku), uchwały nr  XIV/413/2008 z dnia 14 lutego 2008r. 

(wejście w życie: 25 kwietnia 2008 roku),  uchwały  nr XXI/417/2012 z dnia 28 czerwca 2012 r. 
(wejście w życie: 14 sierpnia 2012 roku) oraz uchwały XXXII/602/2013 z dnia 14 marca 2013 r. 

(wejście w życie: 09 kwietnia 2013 roku)   

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art. 40 ust. 1 art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013r., poz. 594 ) art.8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 
2006r. o opłacie skarbowej (tekst jednolity z 2012r., poz. 1282 z późn. zm.), na wniosek  Prezydenta 
Miasta  
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 
 
Zarządzić pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.  
 

§ 2 
 
Wyznaczyć na inkasentów opłaty skarbowej podmioty wskazane w załączniku do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
 
Ustalić wynagrodzenie dla inkasentów z tytułu inkasa w wysokości 5 % pobranej opłaty.  
 

§ 4 
 
Zobowiązać inkasentów do rozliczania się z pobranej opłaty i jej odprowadzania w terminach 
wynikających z indywidualnych umów.  
 

§ 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  
 

§ 6 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

Zbigniew Wygoda 



 
Załącznik  
do uchwały Nr III/42/2006 
Rady Miejskiej w Gliwicach  
z dnia 28 grudnia 2006 r.  

 
 
 
WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY SKARBOWEJ  
 
1. Starostwo Powiatowe - ul. Zygmunta Starego 17 w Gliwicach  
2. Śląskie Centrum Logistyki S.A –ul. Portowa 28 w Gliwicach  
3. Brygida Wodyńska – ul. Młodego Hutnika 2 w Gliwicach  
4. Zofia Stanisz Kiosk Wielobranżowy- ul. Góry Chełmskiej 15 w Gliwicach  
5. Zofia Czupryn działająca pod firmą SADEX- ul. Portowa 28 w Gliwicach  
6. Zofia Raczyńska – ul. Wieczorka 10 w Gliwicach 


